
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 
Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE (TO)                          
e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 

Tel. 0125/658438 –  
Codice fiscale: 84004630012 - C.U.U.: UFCH7V 

Cofinanziato dall’Unione europea  
   

 

  

  
1  

Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura  
Atti  

Agli interessati  

  

  
OGGETTO: avviso pubblico per i percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25  

 
Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di figure professionali di 

Esperto e Tutor, per i percorsi formativi di cui all’oggetto, previa valutazione comparativa dei curricula 

presentati: 

 

LA DRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  
VISTO l’avviso pubblico per i percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25  
VISTO il PN scuola 21-2, il fondo FSE+ 
VISTO l’avviso obiettivo specifico ES04.6 del Programma nazionale “Scuola e Competenze” 2021-27  e degli 
interventi  di cui al decreto n.72  dell’11/04/2024  del Ministro dell’Istruzione e del Merito. 
VISTO il DI 129/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo –contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.lgs. n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale 
in servizio; 
ACQUISITA la manifestazione di interesse da parte delle famiglie degli iscritti all’IC SETTIMO VITTONE 
tramite richiesta di compilazione di un modulo Google; 
ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 23/05/2024 
ACQUISITA la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 28/05/2024 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 
all’individuazione di personale interno e, in subordine, esterno (prestatori d’opera e Associazioni) da parte di 
questa istituzione scolastica; 

  

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

  

Art. 1   

(Costituzione della Commissione)  

1. È nominata, ai sensi dell’art. 7 l’Avviso di selezione prot. n. 4335 del 21/06/2024, pubblicato dall’Istituzione 

Scolastica in data 21/06/2024, la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione 

pervenute. La Commissione è costituita come segue:  

Presidente  Dott. Irene Caterina Paladino  

mailto:toic849008@istruzione.it
mailto:toic849008@pec.istruzione.it
http://www.icsettimovittone.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 
Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE (TO)                          
e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 

Tel. 0125/658438 –  
Codice fiscale: 84004630012 - C.U.U.: UFCH7V 

Cofinanziato dall’Unione europea  
   

 

  

  
2  

Componente  Elena Vota 

Componente  Alessandra Chieppa 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione l’ass. 

amministrativo Elena Vota 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.   

Articolo 2  

 (Modalità di funzionamento)  

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.   

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione  
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Provvedimenti Dirigenti Amministrativi, al 
seguente link:  

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC22630&node=42 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Irene Caterina Paladino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 179/2016 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

(Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell'amministrazione digitale 
aggiornato al decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 179) 

 
 

mailto:toic849008@istruzione.it
mailto:toic849008@pec.istruzione.it
http://www.icsettimovittone.it/
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SC22630&node=42

	(Costituzione della Commissione)
	(Modalità di funzionamento)

		2024-06-28T14:57:42+0200
	IRENE CATERINA PALADINO




